关于印发《江苏省水资源协会 2019年度

会员大会决议》的通知

各会员单位：

现将《江苏省水资源协会 2019年度会员大会决议》印发给

你们，请予执行。

江苏省水资源协会 2019年度会员大会决议

江苏省水资源协会

2019年 11月 28日

江苏省水资源协会文件
苏水资协函〔2019〕8号

江苏省水资源协会 2019 年度
会员大会决议

江苏省水资源协会 2019年度会员大会于 2019年 11月 25

日在扬州花园国际大酒店牡丹厅召开，会议应到会员单位代表

172人，实到 137人，符合《江苏省水资源协会章程》之规定，

会议有效。参加大会的会员单位代表以投票表决的形式全票通

过了《江苏省水资源协会会费管理办法》，并选举唐运忆同志

为协会监事。大会由颜红勤副理事长主持。

会议期间，大会听取了翟高勇秘书长作的江苏省水资源协

会 2019年工作开展情况报告；荣迎春副理事长对协会下阶段重

点工作进行了布置。

会议认为，换届以来，协会以服务会员单位为宗旨，坚持

“服务社会、服务地方、服务行业”的工作方针，着力加强内

部管理，强化自身能力建设，不断推动行业发展，在内部管理、

承接政府职能、学术交流与科研、会员单位管理等方面开展了

诸多重要工作。

会议要求，以协会发展规划为引领，创新工作方式方法，

进一步加强协会自身能力建设，逐步完善协会内部管理网络；

发挥行业协会优势，推动行业培训工作；进一步发展企业会员，

提高协会服务能力与水平；规范会费标准，进一步做好会费管

理工作。

会议号召全体会员单位，以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，深入贯彻习近平总书记提出的“十六字”治水

方针，凝聚全行业的智慧和力量，坚定信心，团结进取，奋发

有为，努力开创全省水资源工作新局面。

附件：1、江苏省水资源协会会费管理办法

2、江苏省水资源协会监事简介

附件 1

江苏省水资源协会会费管理办法
为建立健全江苏省水资源协会（以下简称“本会”）经费保

障和管理机制，规范会费收缴、使用和管理，根据有关规定，

制定本办法。

第一条 会费是本会开展日常工作和服务活动的主要经费

来源，是推动本会健康有序发展的基本保障，依照章程规定缴

纳会费是会员应当履行的义务。

第二条 会费的收缴、使用与管理，坚持公平公开、量入为

出、遵章守法、厉行节约的原则，切实提高会费的使用效益。

第三条 基本会费年缴纳标准

（一）单位会员每年缴纳 3000元；

（二）理事单位每年缴纳 6000元；

（三）副理事长单位每年缴纳 20000元；

（四）个人会员每年缴纳 100元。

第四条 本会支持会员单位自愿交纳更多会费支持本会工

作。

第五条 基本会费标准需经会员大会表决通过。

第六条 会费按年度缴纳，每年 4 月 30日前一次性缴足当

年会费；新入会会员当年在被批准入会后30日内缴纳当年会费；

每年 7月 1日以后批准入会的，按当年会费缴纳标准的 50%缴

纳。

第七条 会员应当按照本办法规定和标准，按时向本会足额

缴纳会费。除本会外，其他任何单位和个人不得以本会名义收

取会费。

第八条 会费使用遵循“取之于会员，用之于会员”的原则，

主要用于本会章程规定的业务范围的活动。

具体使用范围包括：

（一）会员大会、理事会以及以本会名义召开的其它会议

支出；

（二）培训教育、资料印刷、办公场所租赁、交通工具购

买、差旅开支、交流、研讨、评比表彰等支出；

（三）本会专职工作人员的工资、福利、社会保险等支出；

（四）本会开展工作所需办公设备和用品支出；

（五）本会办刊物、网站建设与运营费用等支出；

（六）由理事会研究决定的符合规定的其他合法支出。

第九条 本会按照国家有关规定，配备专职财务人员，健全

会计账目，完善财务制度，依法进行会计核算。

第十条 本会会费使用与管理遵守国家法律法规及财务管

理规定，严格执行《民间非营利组织会计制度》，自觉接受会

员、监事、业务主管单位、登记管理机关、税务部门和会计主

管部门的监督。

第十一条 本会按规定对会费收缴、使用与管理进行审计，

定期向会员大会报告财务收支情况。

第十二条 会员单位如不能按标准缴纳会费，需提出书面申

请，报请理事会研究审批；未经批准两年不缴纳会费，按章程

规定取消会内相关权利，视为自动退会。

第十三条 本办法经会员大会表决通过之日起正式实施。

附件 2

江苏省水资源协会监事简介
唐运忆，男，汉族，江苏江阴人，1963年 10月出生，1985

年 7月参加工作，本科学历，研究员级高级工程师。曾任省水

文水资源勘测局副局长，现任省水资源服务中心副主任。